
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 22.05.2018 № 1215-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О досрочном прекращении 
полномочий депутата 
Законодательного Собрания 
Свердловской области 
Карапетяна А.Э. 

В соответствии с пунктом З1 статьи 12 Федерального закона «Об об-
щих принципах организации законодательных (представительных) и испол-
нительных органов государственной власти субъектов Российской Федера-
ции», подпунктом 4 пункта 2 статьи 31 и пунктом 1 статьи 32 Закона Сверд-
ловской области «О статусе и депутатской деятельности депутатов Законода-
тельного Собрания Свердловской области», решением мандатной комиссии 
Законодательного Собрания Свердловской области от 18.05.2018 № 15-10/1 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Прекратить досрочно, 22 мая 2018 года, полномочия депутата За-
конодательного Собрания Свердловской области Карапетяна Армена Эми-
новича. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра 

П р О ГОК О Л Ь Н Ь1 и 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

- 1 3 0 ъ 5 и и 1 

7п-нб 


